

REKAPITULACE ROZPOČTU STAVBY

Licence: TRIGON-PROJEKT SPOL. S R.O. - KROMĚŘÍŽ No.: 270148 * PCSOFT (C) Stavební podnik

ODBĚRATEL: Město Kroměříž		767 01 Kroměříž	IČO :	
DODAVATEL:			IČO :	
STAVBA : 0001138 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ ŽLÍBEK-TĚŠNOVICE			ZAKÁZKA :	
			REG.ČÍSLO:	
POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ
			CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.
			HMOTY J.	HMOTY CEL

R E K A P I T U L A C E S T A V B Y

			DODÁVKY	ZÁKLADNA	OBJEKT CELKEM + PŘÍRÁŽKY
OBJEKT	:	0011	Stavební část		Kč
OBJEKT	:	0012	Zdravotechnika		Kč
OBJEKT	:	0013	Elektroinstalace		Kč
OBJEKT	:	0014	Zpevněné plochy-označ.park.pro 00SPO		Kč
OBJEKT	:	0015	Rezerva		Kč
S O U Č E T :					Kč

CELKEM STAVBA :

CENA BEZ DPH	Kč
DPH CELKEM	Kč
CENA VCETNE DPH	Kč

SOUPIŠ ZPRACOVAL : Ing.M.Kočář

dne : 27.05.2017

* * *

Program: PCSOFT - Software pro stavební firmy

Kamenice 113, 547 01 NÁCHOD, Česká Republika, tel/fax: 491423559, e-mail: pcsoft@pcsoft.cz

ODBYTOVÝ ROZPOČET OBJEKTU - SOUBORU

Licence: TRIGON-PROJEKT SPOL. S R.O. - KROMĚŘÍŽ No.: 270148 * PCSOFT (C) Stavební podnik

ODBĚRATEL: Město Kroměříž		767 01 Kroměříž	IČO :	
DODAVATEL:			IČO :	
STAVBA	: 0001138	SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ ŽLÍBEK-TĚŠNOVICE	ZAKÁZKA :	
OBJEKT	: 0011	Stavební část	REG.ČÍSLO:	
POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ
			CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.
			HMOTY J.	HMOTY CEL

REKAPITULACE OBJEKTU

KATALOG	:	001	ZEMNÍ PRÁCE	Kč	.
KATALOG	:	003	LEŠENÍ-DOČASNÉ JERÁBOVÉ DRÁHY	Kč	0.213
KATALOG	:	006	DEMOLICE OBJEKTU	Kč	.
KATALOG	:	011	BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE	Kč	85.413
KATALOG	:	221	KOMUNIKACE POZ.A LETIŠTĚ	Kč	45.757
KATALOG	:	231	PLOCHY A ÚPRAVA ÚZEMÍ	Kč	0.003
KATALOG	:	711	IZOLACE PROTI VODĚ	Kč	0.230
KATALOG	:	713	IZOLACE TEPELNÉ	Kč	0.219
KATALOG	:	721	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA	Kč	0.008
KATALOG	:	762	KONSTRUKCE TESARSKÉ	Kč	1.268
KATALOG	:	763	DŘEVOSTAVBY-MONT A SÁDROKARTON	Kč	0.477
KATALOG	:	764	KONSTRUKCE KLEMPÍRSKÉ	Kč	0.438
KATALOG	:	765	KRYTINY TVRDÉ	Kč	0.014
KATALOG	:	766	KONSTRUKCE TRUHLÁRSKÉ	Kč	0.052
KATALOG	:	767	KOVOVÉ STAVEB.DOPLŇ.KONSTRUKCE	Kč	.
KATALOG	:	771	PODLAHY Z DLAŽDIC OBKLAD KERAM	Kč	0.729
KATALOG	:	781	OBKLADY KERAMICKÉ	Kč	1.754
KATALOG	:	783	NÁTĚRY	Kč	0.001
KATALOG	:	784	MALBY A TAPETY	Kč	0.032
S O U Č E T :				Kč	136.608

PŘÍRÁŽKY OBJEKTU

Číslo	Název	Procento	Výpočet
07	Zařízení staveniště	2.40	Kč
CELKEM :			Kč

CELKEM OBJEKT :

CENA BEZ DPH	Kč
DPH CELKEM	Kč
CENA VCETNE DPH	Kč

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ A DODÁVEK

ke dni : 27.05.2017 strana 1

* PCSOFT (C) Stavební podnik

STAVBA : 0001138	SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ ŽLÍBEK-TĚŠNOVICE	ZAKÁZKA :
OBJEKT : 0011	Stavební část	REG.ČÍSLO:
POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T
	M.J.	MNOŽSTVÍ
	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.
	HMOTY J.	HMOTY CEL

figura

výpočet

množství

H S V

KATALOG : 001 ZEMNÍ PRÁCE

ODDÍL : 12000 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY

2/P 121101101 SEJMUTÍ ORNICE PŘEMÍSTĚNÍ -50M M3 66.000 . .
V Ý K A Z V Ý M Ě R

0.3*220 66.000
3/P 122201101 ODKOP NEZAP HORNINY 3 -100M3 M3 51.920 . .
V Ý K A Z V Ý M Ě R

zářez WC 6*7.5 45.000
rampa 0.4*17.3 6.920

4/P 122201109 PŘÍPL LEPIVOST ODKOP HORNINY 1-3 M3 51.920 . .
SOUČET ODDÍL :

ODDÍL : 13000 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY

5/P 132201101 HLB RÝH 60CM TR. 3 100M3 M3 7.000 . .
V Ý K A Z V Ý M Ě R

0.8*0.35*(8.5*2+4*2) 7.000
6/P 132201109 PŘÍPL ZA LEP RÝHA0,6M H3 M3 7.000 . .
SOUČET ODDÍL :

ODDÍL : 16000 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU

7/P 161101101 SVISLÉ PŘEMÍST VÝKOPKU TR.4 2,5M M3 58.920 . .

8/P 162701105 VODOROVNĚ PŘEM.VÝK/SYP DO 10000M1-4 M3 52.920 . .

9/P 167101101 NAKLÁDÁNÍ VÝKOPKU DO 100M3 TR. 4 M3 52.920 . .
SOUČET ODDÍL :

ODDÍL : 17000 KONSTRUKCE ZE ZEMIN

10/P 171201201 ULOŽENÍ SYPANINY NA SKLÁDKU M3 52.920 . .

11/A 000000001 POPLATEK ULOŽENÍ NA SKLÁDKU - ZEMINA M3 52.920 . .

12/P 174101102 ZÁSYP ZHUTNĚNÝ UZAVŘ.PROSTOR M3 6.000 . .
SOUČET ODDÍL :

ODDÍL : 18000 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU

13/P 181301105 ROZPR ORNICE -30CM -500M2 -1:5 M2 220.000 . .
V Ý K A Z V Ý M Ě R

220 220.000
SOUČET ODDÍL :

SOUČET KATALOG:

KATALOG : 003 LEŠENÍ-DOČASNÉ JERÁBOVÉ DRÁHY

ODDÍL : 94000 LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY

14/P 941941041 MTŽ LEŠENÍ 1 ŘAD S PODL Š1,2M H10M M2 106.400 0.002 0.213
V Ý K A Z V Ý M Ě R

(9.5*2+5.7*2)*3.5 106.400
15/P 941941291 PŘÍPL ZKD MĚS POUŽ LEŠ K CENĚ 1041 M2 106.400 . .
SOUČET ODDÍL :

ODDÍL : 94000 LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY

16/P 941941841 DMTŽ LEŠENÍ 1 ŘAD S PODL Š1,2M H10M M2 106.400 . .

* PCSOFT (C) Stavební podnik

STAVBA : 0001138	SOCIÁLNÍ ZARÍZENÍ ŽLÍBEK-TĚŠNOVICE	ZAKÁZKA :
OBJEKT : 0011	Stavební část	REG.ČÍSLO:
POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T
	M.J.	MNOŽSTVÍ
	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.
	HMOTY J.	HMOTY CEL

figura

výpočet

množství

SOUČET ODDÍL :

SOUČET KATALOG:

0.213

KATALOG : 006 DEMOLICE OBJEKTU

ODDÍL : 97000 PRORÁŽ.OTVORŮ A OSTAT.BOUR.PR.

17/P	979083117	VODOR PŘEMÍST SUTI SKLÁDKA 6000M	T	3.780	.	.
18/P	979083191	PŘÍPL ZKD ZAPOČATÝCH 1000M >6000	T	15.880	.	.

V Ý K A Z V Ý M Ě R

3.97*4

15.880

19/P	979093111	ULOŽENÍ SUTI BEZ ZHUTNĚNÍ	T	3.970	.	.
20/A	000000002	POPLATEK ULOŽENÍ NA SKLÁDKU - SUT'	T	3.970	.	.

SOUČET ODDÍL :

ODDÍL : 98000 DEMOLICE

21/P	981011313	DEMOLICE BUDOV PODÍL KCE 20% MVC	M3	10.800	.	.
------	-----------	----------------------------------	----	--------	---	---

V Ý K A Z V Ý M Ě R

1.2*1.5*3*2

10.800

SOUČET ODDÍL :

SOUČET KATALOG:

KATALOG : 011 BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

ODDÍL : 27000 ZÁKLADY

22/P	272321311	ZÁKLADOVÁ KLENBA ŽB C16/20	M3	13.395	2.256	30.224
------	-----------	----------------------------	----	--------	-------	--------

V Ý K A Z V Ý M Ě R

pasy 0.9*0.35*(8.5*2+4*2) 7.875

prohloub 1.2*0.35*2 0.840

deka 0.15*4*7.8 4.680

23/P	272351215	ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ STĚN ZÁKL KLENEB	M2	15.000	0.001	0.015
------	-----------	----------------------------------	----	--------	-------	-------

V Ý K A Z V Ý M Ě R

0.3*2*(8.5*2+4*2) 15.000

24/P	272351216	ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ STĚN ZÁKL KLENEB	M2	15.000	.	.
------	-----------	-------------------------------------	----	--------	---	---

25/P	272361821	VÝZTUŽ ZÁKL KLENEB BET OCEL 10505	T	0.179	1.060	0.190
------	-----------	-----------------------------------	---	-------	-------	-------

V Ý K A Z V Ý M Ě R

podél 0.000888*4*1.15*(8.5*2+4.7*2) 0.108

třím 0.000395*1.7*4*(8.5*2+4.7*2) 0.071

26/P	272362021	VÝZTUŽ ZÁKL KLENEB SVAŘ SÍŤE KARI	T	0.145	1.053	0.153
------	-----------	-----------------------------------	---	-------	-------	-------

V Ý K A Z V Ý M Ě R

0.003033*1.2*8.5*4.7 0.145

SOUČET ODDÍL :

30.582

ODDÍL : 64000 OSAZOVÁNÍ VÝPLNÍ OTVORU

27/A	641991611	D+M OKNA PLAST DVOJSKLO	M2	4.500	0.020	0.090
------	-----------	-------------------------	----	-------	-------	-------

V Ý K A Z V Ý M Ě R

0.75*0.75*8 4.500

28/A	641991619	D+M DVERE PLAST VENKOVNÍ	M2	6.600	0.030	0.198
------	-----------	--------------------------	----	-------	-------	-------

V Ý K A Z V Ý M Ě R

1*2.2*3 6.600

SOUČET ODDÍL :

0.288

ODDÍL : 31000 ZDI PODPĚRNÉ A VOLNÉ

* PCSOFT (C) Stavební podnik

STAVBA : 0001138		SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ ŽLÍBEK-TĚŠNOVICE		ZAKÁZKA :					
OBJEKT : 0011		Stavební část		REG.ČÍSLO:					
POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T		M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL.
		figura	výpočet			množství			
29/P	311233125	ZEĎ NOSNÁ TL 30 POROTHERM P+D P10	M3		17.100			1.098	18.777
			V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		obvod	0.3*2.5*(8.5*2+4.1*2)			18.900			
		otv	-0.3*(1*2.17*3+0.75*0.75*8)			-3.303			
		nad vencem	0.3*0.3*(8.5+4.1*2)			1.503			
30/P	317168131	PŘEKLAD KERAM VYSOKÝ V 23,8 DL 125	KUS		9.000			0.046	0.418
						SOUČET ODDÍL :			19.195
ODDÍL : 34000		STĚNY,PŘÍČKY							
31/P	342248110	PŘÍČKA 8 PTH P+D P10 MVC	M2		39.110			0.092	3.611
			V Ý K A Z V Ý M Ě R						
			2.9*(4.1*2+1.7+2.15+1.85+2)-0.7*2*5			39.110			
32/A	342248112	PŘÍČKY PTH 14 P+D MVC5 TL.14CM	M2		17.260			0.122	2.101
			V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		střední	2.9*4.1			11.890			
		atiky	0.3*(8.5+4.7*2)			5.370			
						SOUČET ODDÍL :			5.712
ODDÍL : 41000		STROPY A STROPNÍ KONSTRUKCE							
33/P	417321414	ZTUŽUJÍCÍ PÁS/VĚNEC ŽB C20/25	M3		2.292			2.453	5.623
			V Ý K A Z V Ý M Ě R						
			0.2*0.3*(8.5*2+4.1*2)			1.512			
			0.2*0.15*4.1			0.123			
			0.2*0.08*(4.1*2+1.7+2.15+1.85+2)			0.254			
		atika	0.15*0.15*(8.5+4.7*2)			0.403			
34/P	417351115	ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ZTUŽUJÍCÍ VĚNEC	M2		23.450			0.005	0.122
			V Ý K A Z V Ý M Ě R						
			0.2*2*(8.5*2+4.1*5+1.7+2.15+1.85+2)			18.080			
		atika	0.15*2*(8.5+4.7*2)			5.370			
35/P	417351116	ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ZTUŽUJÍCÍ VĚNEC	M2		23.450			.	.
36/P	417361221	VÝZTUŽ PÁS/VĚNEC BET OCEL 10216	T		0.053			1.052	0.056
			V Ý K A Z V Ý M Ě R						
			1.2*0.000222*4*(8.5*2+4.1*2)			0.027			
			0.9*0.000222*4*(4.1*3+7.7)			0.016			
		atika	0.65*0.000222*4*(8.5+4.1*2)			0.010			
37/P	417361821	VÝZTUŽ PÁS/VĚNEC BET OCEL 10505	T		0.239			1.053	0.252
			V Ý K A Z V Ý M Ě R						
			0.000888*4*(8.5*2+4.1*2)*1.25			0.112			
			0.000888*2*(4.1*3+7.7)*1.25			0.044			
		atika	0.000395*4*(8.5+4.1*2)*1.25			0.033			
		preklady	0.05			0.050			
						SOUČET ODDÍL :			6.053
ODDÍL : 61000		ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍCH							
38/P	612421637	VNI OMÍTKA ZDÍ VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ	M2		157.580			0.048	7.510
			V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		101	2.8*(2.15*2+1.8*2)-0.6*1.9			20.980			
		102	2.8*(4.1*2+2*2)-0.7*2*2-0.6*1.9			30.220			
		103	2.8*(1.05*2+1.7*2)-0.7*2			14.000			
		104	14			14.000			

KATALOG	:	221	KOMUNIKACE POZ.A LETIŠTĚ					
ODDÍL	:	56000	PODKLAD.VRSTVY POZEM.KOMUNIK.					
48/P	564811111		PODKLAD ŠTĚRKODRŤ ŠD ZHUT TL 50MM	M2	50.150		0.098	4.925
			V Ý K A Z	V Ý M Ě R				
					0.000			
49/P	564831111		PODKLAD ŠTĚRKODRŤ ŠD ZHUT TL 100MM	M2	50.150		0.189	9.482
50/P	567114113		PODKL BETON TŘ PBIII TL 100MM	M2	50.150		0.230	11.539
					SOUČET ODDÍL :			25.946
ODDÍL	:	59000	KRYTY POZEM.KOMUNIK.DLÁŽDENÝCH					

* PCSOFT (C) Stavební podnik

STAVBA : 0001138	SOCIÁLNÍ ZARÍZENÍ ŽLÍBEK-TĚŠNOVICE	ZAKÁZKA :
OBJEKT : 0011	Stavební část	REG.ČÍSLO:
POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T
	M.J.	MNOŽSTVÍ
	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.
	HMOTY J.	HMOTY CEL

figura	výpočet	množství			
51/P 596211110	KLAD ZÁMK DL TL60 SKA -50M2 CHODNÍK	M2	50.150	0.084	4.225
52/M 592452680	DLAZBA BEST-KLASIKO 20X10X6	M2	52.658	0.131	6.898
			SOUČET ODDÍL :		11.123
ODDÍL : 91000	DOKON.KONSTR.A PRÁCE POZ.KOM.				
53/P 916561111	OSAZ ZÁHON OBRUB B ZN2 S OPĚROU	M	66.460	0.101	6.718
54/M 592173050	OBRUBNIK ZAH ABO 5-20 50X5X25	KUS	140.700	0.014	1.970
			SOUČET ODDÍL :		8.688
ODDÍL : 99000	PŘESUN HMOT				
55/P 998223011	PŘESUN POZEM KOMUNIKACE KRYT DLAŽBA	T	45.757	.	.
			SOUČET ODDÍL :		.
			SOUČET KATALOG:		45.757

KATALOG : 231	PLOCHY A ÚPRAVA ÚZEMÍ				
ODDÍL : 18000	POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU				
56/A 181109901	OSETR KORENU STROMU A NAHRNUTI ZEMINY KOLEM	SOU	1.000	.	.
			SOUČET ODDÍL :		.
ODDÍL : 11000	PŘÍPRAVNÉ A PŘIDRUŽENÉ PRÁCE				
57/P 112101134	KÁCENÍ STROM LIST D -50CM SVAH -1:2	KUS	2.000	.	.
58/P 111212122	ODSTRANĚNÍ DŘEVIN V 1M- SVAH -1:2	M2	42.000	.	.
	V Ý K A Z V Ý M Ě R				
	42		42.000		
			SOUČET ODDÍL :		.
ODDÍL : 18000	POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU				
59/P 180402113	ZALOŽENÍ PARKOVÝ TRÁVNÍK SVAH 1:1	M2	50.000	.	.
60/M 005724200	SMES TRAVNI PARKOVA OKRASNÁ	KG	2.500	0.001	0.003
	V Ý K A Z V Ý M Ě R				
	0.05*50		2.500		
			SOUČET ODDÍL :		0.003
ODDÍL : 99000	PŘESUN HMOT				
61/P 998231311	PŘESUN HMOT SADOV/KRAJ ÚPRAVY -5KM	T	0.003	.	.
			SOUČET ODDÍL :		.
			SOUČET KATALOG:		0.003

P S V

KATALOG : 711	IZOLACE PROTI VODĚ				
ČÁST : A01	IZOLACE PROTI VODĚ A VLHKOSTI -				
62/P 711111001	IZOLACE V STUDENÁ PENETR NÁTĚR	M2	39.950	.	.
	V Ý K A Z V Ý M Ě R				
	8.5*4.7		39.950		
63/P 711112001	IZOLACE S STUDENÁ PENETR NÁTĚR	M2	4.200	.	.
	V Ý K A Z V Ý M Ě R				
	4.2		4.200		
64/M 111631500	LAK ASFALT ALP/9 BAL 9 KG	T	0.009	1.000	0.009
	V Ý K A Z V Ý M Ě R				
	39.95*0.0002+4.2*0.00015		0.009		

* PCSOFT (C) Stavební podnik

STAVBA : 0001138		SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ ŽLÍBEK-TĚŠNOVICE		ZAKÁZKA :					
OBJEKT : 0011		Stavební část		REG.ČÍSLO:					
POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T		M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL.
		figura	výpočet		množství				
65/P	711141559	IZOLACE V PÁSY PŘITAVENÉ NAIP	M2		39.950			0.000	0.016
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R						
		39.95			39.950				
66/P	711142559	IZOLACE S PÁSY PŘITAVENÉ NAIP	M2		4.200			0.000	0.002
67/M	628321340	PAS TEZ ASF BITAGIT V 60 S40	M2		50.773			0.004	0.197
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R						
		39.95+4.2			44.150				
					SOUČET ČÁST :				0.224
ČÁST : A02		IZOLACE PROTI VODĚ A VLHKOSTI							
68/P	711161515	IZOLACE FÓLIEMI NOPOVÝMI PRO OCHRANU ASFALTOV	M2		6.500			0.001	0.005
69/P	711161572	UKONČOVACÍ PROFIL PRO NOPOVÉ FÓLIE DELTA TER	M		13.200			0.000	0.001
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R						
		4.7+8.5			13.200				
70/P	998711101	PŘESUN T IZOLACE VODA OBJEKT V -6M	T		0.230			.	.
					SOUČET ČÁST :				0.006
					SOUČET KATALOG:				0.230

KATALOG : 713		IZOLACE TEPELNÉ							
ČÁST : A01		IZOLACE BĚŽNÝCH STAVEBNÍCH KONSTRUK							
71/P	713111121	IZOLACE TEP STROPŮ ROVNĚ DRÁTEM	M2		39.360			0.000	0.012
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R						
		4.8*8.2			39.360				
72/A	631514370	DESKA IZOL.ORSIL UNI TL.50MM	M2		41.328			0.005	0.207
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R						
		39.36*1.05			41.328				
					SOUČET ČÁST :				0.219
ČÁST : A05		NÁSTRIKY A OBKLADY PROTIPOŽÁRNÍ A T							
73/P	998713101	PŘESUN T TEP IZOLACE OBJEKT V -6M	T		0.219			.	.
					SOUČET ČÁST :				.
					SOUČET KATALOG:				0.219

KATALOG : 721		ZDRAVOTNÍ TECHNIKA							
ČÁST : A05		ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY							
74/P	725291411	DRŽÁK NA PAPÍR	SOU		4.000			0.001	0.004
75/P	725291631	NEREZ ZÁSObNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ	SOU		3.000			0.001	0.002
76/P	725291511	DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA NA 350ML	SOU		3.000			0.001	0.002
77/P	998725201	PŘESUN % ZAŘ PŘEDMĚTY OBJEKT V -6M	%		8540.000			.	.
					SOUČET ČÁST :				0.008
					SOUČET KATALOG:				0.008

KATALOG : 762		KONSTRUKCE TESÁRSKÉ							
ČÁST : A01		KONSTRUKCE TESÁRSKÉ							
78/P	762311103	MTŽ KOTEVNÍCH ŽELEZ	KUS		11.000			0.003	0.037
79/M	133210630	TYC OCEL PLOCH S235JR 60X6MM	T		0.017			1.000	0.017
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R						
		0.00285*0.5*11			0.016				
80/P	762332111	MTŽ KROV HRAN L -50M -120CM2	M		16.400			0.001	0.013

* PCSOFT (C) Stavební podnik

STAVBA : 0001138		SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ ŽLÍBEK-TĚŠNOVICE				ZAKÁZKA :			
OBJEKT : 0011		Stavební část				REG.ČÍSLO:			
POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T		M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL.
		figura	výpočet		množství				
			V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
81/P	762332112	MTŽ KROV HRAN L -50M -224CM2	8.2*2	M	43.200	16.400		0.001	0.034
			V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
82/M	605121210	REZIVO JEHL.HRANOLDL4-5 M I-II	4.8*9	M3	0.882	43.200		0.550	0.485
		pozed	0.1*0.12*8.2*2			0.197			
			0.1*0.14*4.8*9			0.605			
83/P	762341210	MTŽ BEDNĚNÍ ŠIKMÉ PRKNA HRUBÁ SRAZ		M2	39.360			.	.
			V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
84/A	605151110	REZIVO JEHL.PRKNA BOK I.-II 2-3CM	4.8*8.2	M3	1.082	39.360		0.550	0.595
			V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
85/P	762342451	MTŽ KONTRALATĚ	1.1*0.025*4.8*8.2	M	43.200	1.082		.	.
			V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
86/M	605141130	STRESNI LATE DL 2-3,5M IMPREG	4.8*9	M3	0.072	43.200		0.550	0.040
			V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
87/P	762395000	SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY MTŽ STŘECHA	4.8*9*0.05*0.03	M3	2.029	0.065		0.023	0.047
			V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
88/P	998762102	PŘESUN T TESAŘSKÉ KCE OBJEKT V -12M	1.082+0.882+0.065	T	1.268	2.029		.	.
						SOUČET ČÁST :			1.268
						SOUČET KATALOG:			1.268

KATALOG : 763		DŘEVOSTAVBY-MONT A SÁDROKARTON							
ČÁST : A01		DŘEVOSTAVBY Z DŘEVĚNÝCH PREFABRIKOV							
89/P	998763302	PŘESUN T SDK KCE OBJEKT V -12M		T	0.477			.	.
						SOUČET ČÁST :			.
ČÁST : A02		SÁDROKARTONOVÉ KONSTRUKCE							
90/A	763131221	SDK PODHLED DŘEV KCE protivl a protiplis	30.65*1.05	M2	32.183	32.183		0.015	0.477
			V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
						SOUČET ČÁST :			0.477
						SOUČET KATALOG:			0.477

KATALOG : 764		KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ							
ČÁST : A01		KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE Z POZINKOVANÉ							
91/A	764339930	LEM ZEĎ POPLAST TVRDÁ KRYTINA RŠ 330		M	17.300			0.002	0.033
			V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
92/A	764349920	LEM TRUB POPLAST HLADKÁ KRYTINA D -100	4.55*2*8.2	KUS	2.000	17.300		0.003	0.005
93/A	764359903	ŽLAB POPLAST PODOKAPNÍ PŮLKRUHOVÝ RŠ 330		M	8.200			0.003	0.025
94/A	764419950	OPLECHOVÁNÍ PARAPETŮ POPLAST RŠ 330		M	6.000			0.002	0.011

* PCSOFT (C) Stavební podnik

STAVBA : 0001138		SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ ŽLÍBEK-TĚŠNOVICE		ZAKÁZKA :					
OBJEKT : 0011		Stavební část		REG.ČÍSLO:					
POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T		M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL.
		figura	výpočet	množství					
			V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
		0.75*8			6.000				
95/A	764439920	OPLECHOVÁNÍ POPLAST ZDÍ RŠ 330		M	17.900			0.002	0.033
			V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
		4.7*2+8.5			17.900				
96/A	764459902	ODPADNÍ TROUBY POPLAST KRUHOVÉ D 100		M	2.500			0.002	0.006
97/A	764359911	ŽLAB POPLAST KOTLÍK KÓNICKÝ TROUBA D-100		KUS	1.000			0.002	0.002
									0.115
		SOUČET ČÁST :							
ČÁST : A06		ZŘÍZ.KLEMPÍŘ.KONSTR.Z POVLAK.PLECH							
98/P	764171307	LINDAB TABULE POYSTER FOP/PO -30°		M2	39.360			0.008	0.323
									0.323
		SOUČET ČÁST :							
ČÁST : A09		ZŘÍZ.KLEMPÍŘ.KONSTR.Z POVLAK.PLECH							
99/P	998764101	PŘESUN T KLEMPÍŘ KCE OBJEKT V 6M		T	0.438			.	.
									.
		SOUČET ČÁST :							
		SOUČET KATALOG:							
KATALOG : 765		KRYTINY TVRDÉ							
ČÁST : A09		KRYTINY TVRDÉ-OSTATNÍ PRÁCE							
100/P	765901240	PAROTĚSNÁ FOLIE DELTA FOL REFLEX		M2	32.183			0.000	0.007
101/P	765901144	STŘEŠNÍ FOLIE DÖRK DELTA VENT S		M2	39.360			0.000	0.007
102/P	998765101	PŘESUN T KRYTIN TVRDÉ OBJEKT V -6M		T	0.014			.	.
									0.014
		SOUČET KATALOG:							
KATALOG : 766		KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ							
ČÁST : A01		KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ							
103/P	766421213	MTŽ PODHLED JEDN PALUBKA SM -10CM		M2	5.100			.	.
			V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
		0.6*8.5			5.100				
104/M	611911550	PALUBKY OBKL SM KLASIK 19X116 A/B		M2	5.610			0.009	0.052
									0.052
		SOUČET ČÁST :							
ČÁST : A02		KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ							
105/P	998766101	PŘESUN T TRUHLÁŘ KCE OBJEKT V -6M		T	0.052			.	.
									.
		SOUČET ČÁST :							
		SOUČET KATALOG:							
KATALOG : 767		KOVOVÉ STAVEB.DOPLŇ.KONSTRUKCE							
ČÁST : A01		TYPOVÉ KONSTRUKČNÍ PRVKY							
106/A	767995197	DTZ a úprava části plotu		sou	1.000			0.000	.
107/A	767995198	Ocel.trubkové zábradlí vč.osazení do bet.pate		m	3.300			0.000	.
108/A	767995199	Hasicí přístroj PG6+ výstr tabulky		sou	1.000			0.000	.
109/P	998767201	PŘESUN % ZÁMEČNÍK KCE OBJEKT V -6M		%	11750.000			.	.
									.
		SOUČET ČÁST :							
		SOUČET KATALOG:							
KATALOG : 771		PODLAHY Z DLAŽDIC OBKLAD KERAM							
ČÁST : A01		PODLAHY Z DLAŽDIC							

STAVBA : 0001138		SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ ŽLÍBEK-TĚŠNOVICE			ZAKÁZKA :					
OBJEKT : 0011		Stavební část			REG.ČÍSLO:					
POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T			M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL
		figura	výpočet				množství			
110/P	771574117	MTŽ KERAM REŽNÁ HLADKÁ FLEX LEP -35	M2		30.650			0.004	0.111	
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R							
		30.65			30.650					
111/A	597614030	DLAZBA KERAMICKA	M2		32.183			0.019	0.618	
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R							
		30.65*1.05			32.183					
112/P	771579192	PŘÍPL PODLAHA KERAM OMEZENÝ PROSTOR	M2		32.183			.	.	
113/P	998771101	PŘESUN T PODL DLAŽBA OBJEKT V -6M	T		0.729			.	.	
					SOUČET ČÁST :					0.729
					SOUČET KATALOG:					0.729

KATALOG	: 781	OBKLADY KERAMICKÉ								
ČÁST	: A01	OBKLADY KERAMICKÉ								
114/P	781414113	MTŽ OBKLAD PÓROV FLEX LEP -35KS/M2	M2		107.400			0.003	0.333	
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R							
		101	2*(1.8*2+2.15*2-0.6)		14.600					
		102	2*(4.1*2+2*2-0.7*2-0.6)		20.400					
		103	2*(1.7*2+1.05*2-0.7)		9.600					
		104	9.6		9.600					
		105	2*(3.1*2+2*2-0.7*3-0.6)		15.000					
		106	2*(0.9*2+1.85*2-0.7)		9.600					
		107	2*(3.1*2+1.85*2-0.7)		18.400					
		108	2*(0.9*2+2*2-0.7)		10.200					
115/A	597610400	OBKLAD BELNINOVY	M2		112.770			0.013	1.421	
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R							
		107.4*1.05			112.770					
116/P	781419192	PŘÍPL OBKLAD PÓROV OMEZENÝ PROSTOR	M2		107.400			.	.	
117/P	998781101	PŘESUN T OBKL KERAMIKA OBJEKT V -6M	T		1.754			.	.	
					SOUČET ČÁST :					1.754
					SOUČET KATALOG:					1.754

KATALOG	: 783	NÁTĚRY								
ČÁST	: A01	NÁTĚRY								
118/P	783626200	NÁTĚR SYNT TRUH KCE 2X LAZURA LAK	M2		5.100			0.000	0.001	
					SOUČET ČÁST :					0.001
					SOUČET KATALOG:					0.001

KATALOG	: 784	MALBY A TAPETY								
ČÁST	: A01	MALBY								
119/P	784453621	MALBA 2XDISP PRIMALEX OM BÍLÁ M-3,8	M2		82.363			0.000	0.032	
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R							
		157.58-107.4+32.183			82.363					
					SOUČET ČÁST :					0.032
					SOUČET KATALOG:					0.032

* PCSOFT (C) Stavební podnik

STAVBA : 0001138		SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ ŽLÍBEK-TĚŠNOVICE		ZAKÁZKA :				
OBJEKT : 0011		Stavební část		REG.ČÍSLO:				
POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL

figura

výpočet

množství

SOUČET OBJEKT :

136.608

ROZPOČET ZPRACOVAL : Ing.M.Kočař

dne : 27.05.2017

* * *

Program: PCSOFT - Software pro stavební firmy

Kamenice 113, 547 01 NÁCHOD, Česká Republika, tel/fax: 491423559, [e-mail:pcsoft@pcsoft.cz](mailto:pcsoft@pcsoft.cz)